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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ NADAJĄCĄ FRAGMENTOWI 
SYSTEMU AUTOSTRAD STANOWYCH NAZWĘ NA CZEŚĆ SP4 RICHARDA F. 

WALTONA, JR.  
  

Ustawa (S.6799/A.7616), na mocy której fragment systemu autostrad stanowych 
w mieście Butternuts, w hrabstwie Otsego, zostanie nazwany imieniem SP4 

Richarda F. Waltona, Jr. na jego cześć”  
   
Gubernator Kathy Hochul podpisała dzisiaj ustawę S.6799/A.7616 nadającą części 
stanowego systemu autostrad w mieście Butternuts, w hrabstwie Otsego, nazwę „SP4 
Richard F. Walton, Jr. Memorial Highway”.  
  
„SP4 Richard Walton, Jr. jest amerykańskim bohaterem, który żył by pomagać innym i 
tragicznie stracił życie w służbie dla swojego kraju”, powiedziała Gubernator 
Hochul. „Nadana jego imieniem nazwa będzie uhonorowaniem jego życia, odwagi, 
poświęcenia i ofiary, jaką poniósł dla swojego kraju”.  
  
Richard Walton, Jr. urodził się i wychował w miasteczku Butternuts, NY, gdzie od wielu 
lat mieszkała jego rodzina. W 1968 r. Walton przeszedł szkolenie podstawowe i 
medyczne po zaciągnięciu się do 326 Batalionu Medycznego w 101 Dywizjonie 
powietrzno-desantowym. W listopadzie tego samego roku zgłosił się jako ochotnik na 
rok służby w Wietnamie. Po powrocie ponownie zgłosił się na ochotnika, aby powrócić 
do pracy jako sanitariusz w rejonie Azji Południowo-Wschodniej. Po krótkiej wizycie w 
domu, gdzie wraz z rodzicami spędził Boże Narodzenie, Walton ponownie 
odpowiedział na wezwanie do służby ojczyźnie i powrócił do Wietnamu Południowego.  
  
6 lutego 1970 roku, podczas służby w Wietnamie, SP4 Richard F. Walton, Jr. stracił 
życie w katastrofie helikoptera.  
  
Senator Peter Oberacker powiedział: „Każdy żołnierz, który nosi mundur wojskowy 
Stanów Zjednoczonych poświęca się dla naszego narodu, a niektórzy, jak specjalista 
Walton, składają najwyższą ofiarę. SP4 Walton służył, by pomagać innym – jak sam 
mówił „nosząc igłę zamiast broni”. Mam zaszczyt pomóc zachować pamięć o nim i 
sprawić, by inni wiedzieli, co Richard Walton Jr. znaczył dla rodzinnego Gilbertsville i 
swojego kraju”.  
  



Członek Zgromadzenia, Joe Angelino, powiedział: „Cieszę się, że droga 51 w 
mieście Butternuts będzie nosiła nazwę „Specialist 4th Class Richard F. Walton, Jr. 
Memorial Highway”. Ten wyraz uznanie jest ważny, aby nigdy nie zapomnieć o ofierze 
złożonej przez Richarda w Wietnamie w 1970 roku. Richard odbył już misję bojową 
jako żołnierz w Wietnamie, lecz dobrowolnie wrócił tam jako sanitariusz, aby w 
katastrofie helikoptera stracić życie. Droga na jego cześć będzie o nim przypominać 
wszystkim, którzy będą nią podróżowali i może da trochę otuchy pozostałym członkom 
jego rodziny, że Richard nie został zapomniany”.  
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